1 / 7
liste des caractéristiques: A2011 (4089-4193c)
Info: ▬ "texte en gras bleu" =► info également dans l'album
▬ Les types de papier indiqués entre parenthèses (... ?) sont les types NON mentionnés dans Philanews (mentionnés dans d'autres sources).
▬ format : "±" & "(..)" = ► sont des formats mesurés & italique   = ►données, PAS noté ou une ERREUR dans Philanews.
extra info: ▼ 1ère prévente ou édition
4089
4089 - Bpost - Prêt pour demain - Timbre de V10-4089: (①: v=0,61 €) ▬ Philanews N°. 1 / 2011 (pg. 4) ▬ © bpost 3/01/2011
Prévente : aucun Émission: design : Clothilde Olyff
Impression: offset Gravure Repro et impression: Stamps Production Belgium
Format:
Trirages : 250.550 ex
Dentelure: 11½ N° de plaques : 1
Papier: PPH-P5 dispostion des feuilles : 10
4090
: 10 AR AR ▬ Philanews Nr . 1 / 2011  (pg. 5) ▬ © bpost
3/01/2011
Prévente : aucun Émission: design : André Buzin
Impression: offset Gravure Repro et impression: Stamps Production Belgium
Format: Trirages : indéterminé
Dentelure: 11½ N° de plaques : 2?
Papier: PPH-P5a dispostion des feuilles : 10
4090
: 10 AR AR ▬ Philanews N° 2 / 2013 (p. 14) ▬ © bpost
3/04/2013 ?
Prévente : aucun Émission: design : André Buzin
Impression: offset Gravure Repro et impression: Stamps Production Belgium
Format: Trirages
: indéterminé
Dentelure: 11½ N° de plaques : 2?
Papier: Gbl-FSC dispostion des feuilles : 10
4091
4091 - Les nouvelles créations d'André Buzin - Le Canard pilet -  Timbre de V10-4091 : (valeur=0,08 €) ▬ Philanews Nr . 1 / 2011  (pg. 5) ▬ © bpost 3/01/2011
Prévente : aucun Émission: design : André Buzin
Impression: offset Gravure Repro et impression: Stamps Production Belgium
Format:
Trirages

liste des caractéristiques: A2011 (4089-4193c)
Info: ▬ "texte en gras bleu" =► info également dans l'album
▬ Les types de papier indiqués entre parenthèses (... ?) sont les types NON mentionnés dans Philanews (mentionnés dans d'autres sources).
▬ format : "±" & "(..)" = ► sont des formats mesurés & italique   = ►données, PAS noté ou une ERREUR dans Philanews.
extra info: ▼ 1ère prévente ou édition
4095
4095 - Timbre de signe du zodiaque personnalisé - Carnet B118: (①: v=0,61 €) ▬ Philanews N°.  1 / 2011  (pg. 10 - 11) ▬ © bpost 15/01/2011
Prévente : 15/01/2011 Émission: design : Kris Maes
Impression: offset Gravure Repro et impression: Stamps Production Belgium
Format:
Trirages
: 4.857.800 ex
Dentelure: 7 (7½ ?) N° de plaques :
Papier: PPH-P5 : couche autocollante appliquée sur le papier support dispostion des feuilles : 105
4096
4096 - Chimie – notre vie, notre avenir - Timbre de V10-4096: (①: v=0,61 €) ▬ Philanews N°. 1 / 2011 (pg. 12 - 13) ▬ © bpost 15/01/2011
Prévente : 15/01/2011 Émission: design : Thierry Mordant
Impression: offset Gravure Repro et impression: Stamps Production Belgium
Format:
Trirages : 251.050 ex

Trirages
: 6.807.800 ex
druk: Stamps Production Belgium
Dentelure: type 10 (9¾ ?) : lignes en partie droites, en partie dentelées N° de plaques :
Papier: PPH-P5a : couche autocollante appliquée sur le papier support dispostion des feuilles : 10
▬ timbre: 37 × 27,66 mm;
▬ carnet ouvert : 174 x 60 mm ;
▬ carnet plissé : 87 x 60 mm ;
▬ timbre : 38,15 x 48,75 mm ;
▬ V10-4097 : 100 x 266 mm
▬ timbre : 30 x 25 mm ;
▬ carnet B120 : 60 x 166 mm
17/01/2011
14/02/2011
14/02/2011
4097 -  Un artiste de renommée mondiale conçoit un timbre belge- Timbre de V10-4097: (①:
v=0,61 €)
8
14/02/2011
▬ timbres : 48,8 x 30 mm ;
▬ carnet B118 : 170 x 210 mm
▬ timbre : 27,66 x 40,20 mm ;
▬ V10-4096 : 160 x 155 mm ;
▬ 4096HK : 210 × 148 mm
17/01/2011
3 / 7
liste des caractéristiques: A2011 (4089-4193c)
Info: ▬ "texte en gras bleu" =► info également dans l'album
▬ Les types de papier indiqués entre parenthèses (... ?) sont les types NON mentionnés dans Philanews (mentionnés dans d'autres sources).
▬ format : "±" & "(..)" = ► sont des formats mesurés & italique   = ►données, PAS noté ou une ERREUR dans Philanews.
extra info: ▼ 1ère prévente ou édition
4104
4104 - Bal du Rat Mort sous le signe de James Ensor - Timbre de V10-4104: (①: v=0,61 €) ▬ Philanews N°. 2 / 2011 (pg. 14 - 16) ▬ © bpost 5/03/2011
Uitgiftedatum: 5/03/2011 Émission: design : MVTM
Drukprocedure: offset Gravure /tekeningen :James Ensor Repro et impression: Stamps Production Belgium
Formaat:
Trirages

6 / 7
liste des caractéristiques: A2011 (4089-4193c)
Info: ▬ "texte en gras bleu" =► info également dans l'album
▬ Les types de papier indiqués entre parenthèses (... ?) sont les types NON mentionnés dans Philanews (mentionnés dans d'autres sources).
▬ format : "±" & "(..)" = ► sont des formats mesurés & italique   = ►données, PAS noté ou une ERREUR dans Philanews.
extra info: ▼ 1ère prévente ou édition
4182
4182 / 4183 - HAPPY STAMPS - Nouveau "mon Timbre" (avec vignette) : (① : v=0,61€) ▬ Philanews N°. 4 / 2011 (pg.  21) ▬ © bpost 19/09/2011
4183 Prévente : aucun Émission: design : MVTM
Impression: ? Gravure Repro et impression:  ?
Format du timbre : Trirages
: indéterminé
Dentelure: 11½ N° de plaques :
Papier: P-P6a dispostion des feuilles :
4184
4184 - Fondation Reine Paola - Timbre de V10-4184: (①: v=0,61 €) ▬ Philanews N°. 5 / 2011 (pg. 4 - 6) ▬ © bpost 15/10/2011
Prévente : 15/10/2011 Émission: design : Jean Libert
Impression: offset Gravure Repro et impression: Stamps Production Belgium
Format:
Trirages